
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ​
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«КУШУГУМСЬКА ГІМНАЗІЯ   «ІНТЕЛЕКТ» 
КУШУГУМСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
Від   06.06.2025 р.                          селище  Кушугум                           № 022 

   
Про нагородження Похвальним листом  
учнів 3-4-х класів  
 
​ Відповідно до Положення  про похвальний лист «За високі досягнення у 
навчанні» учнів початкових класів, затвердженого наказом по Кушугумській 
гімназії «Інтелект» від 28.08.2023  № 0236  та на підставі спільного засідання  
педагогічної ради (протокол від 06.06.2025  № 15) та ради Кушугумської гімназії 
«Інтелект» (протокол від 06.06.2025 № 6) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» таких 
учнів: 
 
3-А  клас: 
- Дворецького Давида; 
- Персань Поліну 

3-Б клас: 
- Селюк Марію; 
- Балику Альону 
 

4-А клас: 
- Коваль Єву; 
- Павленко Юлію; 
- Переймак Поліну;   
- Сидорець Валерію  
 

4-Б клас: 
- Бережного Назара; 
- Костенко Марію 
 

4-В класу:  
- Сидоренко Софію;  
- Могильного Максима 
 

 

 
 
 



 
2. Класним  керівникам:  Балиці К.Ю., Добренькій О.Я., Дубів М.А., Драчовій 
О.А., Золотарь А.А.  зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в 
розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення 
педагогічної ради»  

до   09.06.2025 р. 
3. Юдіній М.М., відповідальному за офіційний веб-сайт навчального закладу, 
розмістити даний наказ на сайті навчального закладу.  
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
В.о. директора                                     Ірина ЗАБЄЙВОРОТА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	2. Класним  керівникам:  Балиці К.Ю., Добренькій О.Я., Дубів М.А., Драчовій О.А., Золотарь А.А.  зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради»  
	до   09.06.2025 р. 
	3. Юдіній М.М., відповідальному за офіційний веб-сайт навчального закладу, розмістити даний наказ на сайті навчального закладу.  
	4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
	 
	 
	В.о. директора                                     Ірина ЗАБЄЙВОРОТА 

